
15022XX194898 № 186 

06.02.2015 

038990 

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів 

1. Замовник: 

1.1. Найменування: Івано-Франківський навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа-ліцей 

№23 Прикарпатського національного університету ім.Василя Стефаника” Івано-Франківської міської 

ради Івано-Франківської області 

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 20559040 

1.3. Місцезнаходження: вул. Гетьмана Мазепи, 90, м. Івано-Франківськ, 76018 

1.4. Реєстраційний рахунок замовника: 35416001087650 

1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками (прізвище, ім’я, по батькові, 

посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного зв’язку, e-mail). 

Прізвище, ім’я, по батькові: Третяк Роман Васильович 

Посада: головний бухгалтер 

Телефон: 0342-750981 

Тел./факс: 0342-750981 

Е-mail: nvk_school23@mail.ru 

1.6. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за ЄДРПОУ): Івано-

Франківський навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа-ліцей №23 Прикарпатського 

національного університету ім.Василя Стефаника” Івано-Франківської міської ради Івано-Франківської 

області, 20559040 

2. Фінансування закупівлі: 

2.1. Джерело фінансування закупівлі: кошти державного бюджету 

2.2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість закупівлі: 739600,00(Сімсот 

тридцять дев’ять тисяч шістсот) грн. 

2.3. Очікувана ціна одиниці товару(у разі закупівлі товару): інформація надається у вигляді окремого 

електронного документу. 

3. Адреса веб-порталу Уповноваженого органу, на якому розміщується інформація про закупівлю: 

www.tender.me.gov.ua 

4. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщується інформація про закупівлю:  

5. Інформація про предмет закупівлі: 

5.1. Найменування предмета закупівлі: код 56.29.2 - послуги їдалень (Послуги їдалень) 

5.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг:  

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: вул. Гетьмана Мазепи, 90, м. Івано-

Франківськ, 76018, ЗШЛ № 23 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: з 01 лютого по 31 грудня 2015 року 

6. Місце отримання документації конкурсних торгів: вул. Гетьмана Мазепи, 90, м. Івано-Франківськ, 76018, 

бухгалтерія 

7.1. Розмір і вид забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник вимагає його надати): не 

вимагається 

7.2. Умови надання: 

8. Подання пропозицій конкурсних торгів: 

8.1. Місце: вул. Гетьмана Мазепи, 90, м. Івано-Франківськ, 76018, кабінет директора 

8.2. Cтрок: 18.02.2015 р. 10.00 

9. Розкриття пропозицій конкурсних торгів: 

9.1. Місце: вул. Гетьмана Мазепи, 90, м. Івано-Франківськ, 76018, кабінет директора 

9.2. Дата та час: 18.02.2015 р. 13.00 

10. Намір укласти рамкову угоду: 

11. Додаткова інформація: Більш детально викладено у документації конкурсних торгів, кваліфікаційні 

критерії - відповідно до ст.16 Закону. 

12. Iнформація для оператору прийому:  

13. Посада, прізвище та ініціали особи, що підписує оголошення: 

 

 

Директор школи Василик М.Д                                                        ________________________ 

                                                                                                                    (підпис.) 

 


